
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Dzierżoniowski Uniwersytet Trzeciego Wieku
58-200 Dzierżoniów
Ząbkowicka 70 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000484371 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Słoneczna jesień Seniora w 2026r.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-21 Data

zakończenia 2026-10-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Proponowane do realizacji zadanie publiczne polega na zorganizowaniu zajęć dla mieszkańców po 60 roku życia -
Seniorów Powiatu Dzierżoniowskiego celem aktywizacji społecznej i poprawy kondycji fizycznej mieszkańców Powiatu
Dzierżoniowskiego przez Fundację Dzierżoniowski Uniwersytet Trzeciego Wieku . Organizacja i realizacja zajęć 3 zadań  i
suplementacja dla co najmniej 30 osób w wieku emerytalnym zamieszkujących teren Powiatu Dzierżoniowskiego,
chcących skorzystać z możliwości aktywnego spędzenia wolnego czasu podczas zajęć sportowych i rehabilitacyjnych .
1.Gimnastyka - siłownia odbędzie się w "Piękni i Zdrowi" w  58-200 Dzierżoniów ul. Parkowa 2 w tygodniu po 2 godz.
Razem 20 karnetów . 
2.Gimnastyka i aerobik w wodzie odbędzie się na basenie krytym   OSiR – u na ul. Sienkiewicza 58-200 Dzierżoniów 4x w
tygodniu po 0.45 godz. razem 20 karnetów .
3.Komora hiperbaryczna (tlenowa}  odbędzie się w "OAZATLENU" 58-260 Bielawa na ul. Jana III Sobieskiego 9a 2x w
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tygodniu .Łącznie 20 godz.

 Uczestnicy zadania będą to osoby z Powiatu Dzierżoniowskiego , chętni ,aktywni , między innymi obecni i przyszli
słuchacze, sympatycy Fundacji Dzierżoniowski Uniwersytet Trzeciego Wieku. Do wnioskowanych zadań zostanie
przeprowadzona rekrutacja wśród wszystkich osób zgłaszających się. Pierwszeństwo będą mieli obecni oraz nowi słuchacze
DUTW .
Będzie decydowała kolejność zgłoszeń.
Ogłoszenia o naborze ukarzą się na miejskiej tablicy ogłoszeń, na tablicy ogłoszeń w siedzibie DUTW  i na stronie
Facebook-a DUTW.
Celem zadania jest poprawa stanu zdrowia i wzrost aktywności lokalnej społeczności. Ich aktywizacja poprzez wspólne
obcowanie i działania na zajęciach. Ruch to zdrowie  a więc zajęcia ruchowe przyczynią się także do lepszej sprawności
fizycznej i psychicznej, a co za tym idzie do poprawy stanu zdrowia uczestników Seniorów w ich jesieni  życia.
Hiperbaryczna terapia tlenowa to metoda , której zadaniem jest dostarczenie 100 % tlenu do układu oddechowego
pacjenta znajdującego się w specjalnej komorze ciśnieniowej, co skutecznie przyczynia się do poprawy działania i
odbudowy zarówno sfery soma jak i psyche. Wskazania : powikłania po COVID-19, choroby układu pokarmowego.
cukrzyca, depresja, stres, postępujące procesy starzenia, kontuzje, nadwaga i otyłość, reumatyzm i dolegliwości
ortopedyczne, a tych dolegliwości Seniorom nie brakuje.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami :
Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników, w tym w szczególności z
zapewnieniem dostępności zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 t.j. z dnia 2020.06.19).
Dostępność architektoniczna obiektów użytkowanych  przez Fundację Dzierżoniowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w
którym odbywają się zajęcia , jest przystosowany dla osób z niepełno sprawnościami. Od strony wejścia głównego do
budynku jest podjazd .Przystosowana jest łazienka dla osób z niepełno sprawnościami. W budynku zapewniony jest wolny
od przeszkód dostęp do pomieszczeń w których odbywają się zajęcia. Korytarze oraz drzwi mają odpowiednią szerokość,
dzięki czemu są dostępne dla osób poruszających się na wózkach, sale w których odbywają się zajęcia oraz hole są
przestronne, dobrze oświetlone. Zajęcia Rehabilitacyjne ,odbywać się będą w "Piękni i zdrowi" w Dzierżoniowie i w OAZA
TLENU w Bielawie  spełniające wszystkie wymogi o zapewnieniu dostępności osobom z niepełno sprawnościami , a także
pozostałe zadania w obiektach użyteczności publicznej dostosowanych dla osób ze szczególnymi potrzebami
 Podczas realizacji zadania zostanie zachowana dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami adekwatnie do
sposobu realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

liczba uczestników 30 lista osób

gimnastyka - siłownia 20 godzin wykaz dat zajęć

gimnastyka - aerobik w wodzie 20 godzin wykaz terminów zajęć

suplementacja 30 suplementów lista osób potwierdzających odbiór

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

DUTW działa trzynaście lat i członkowie Zarządu mają doświadczenie w organizowaniu wszelkich imprez, korzystaliśmy z
dofinansowań Powiatu Dzierżoniowskiego , Gminy Miejskiej Dzierżoniów , Gminy Wiejskiej Dzierżoniów ,PFRON-u.i
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Zadania prowadzimy od trzynastu lat i grupy cieszą się dużą
frekwencją i zainteresowaniem. DUTW prowadzi wiele innych działań ,jest organizacją znaną i aktywną w Dzierżoniowie
 Wnioskodawca posiada doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć – m.in. :organizacji i realizacji wykładów,
wyjazdów edukacyjnych, rekreacyjnych, zawodów sportowych, imprez kulturalnych, pikników i wyjazdów turystycznych w
latach 2012-2025. Część tych działań realizowana była w ramach zadań publicznych – corocznie ok. 10 dotacji. Wszystkie
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dotychczasowe umowy zostały wykonane i rozliczone w terminie. Obsługą zadania zajmie się Koordynator który posiada
wiele zaświadczeń i certyfikatów ukończenia szkoleń min : „ Pisania, wykonania i rozliczania dotacji” , „Pozyskiwania
funduszy” , „Sprawne i skuteczne zarządzanie w NGO” itd., itp. , z co najmniej dziesięcioletnim działaniem w kilkunastu
zadaniach.
Biuro rachunkowo – księgowe prowadzone przez doświadczone osoby.
Wolontariusze z co najmniej dziesięcioletnim doświadczeniem w wykonywaniu wielu zadań.
Organizacja posiada urządzenie wielofunkcyjne , laptopa i dostęp do Internetu konieczne do wykonania zadania.
Posiadamy także plakaty do umieszczenia na tablicach ogłoszeniowych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Karnety na siłownię 2 600,00 zł

2 Karnety na gimnastykę i aerobik w wodzie 3 000,00 zł

3 Komora tlenowa 4 000,00 zł

4 Suplementy dla Seniora 1 400,00 zł

5 Obsługa księgowa 440,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 440,00 zł 10 000,00 zł 1 440,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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